МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г. ЕРМОЛИНО»
ПРИКАЗ
№ 78
от 05 сентября 2008 года
«О выборах в Общественный Совет»
На основании Закона Калужской области об установлении региональной оплаты труда работников ОУ, принятого Законодательным Собранием 24 апреля 2008 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести выборы в Общественный Совет школы из расчета : директор школы, заместители директора школы по УВР, не менее 3-х человек председателей родительских комитетов 1 - 4 классов, не менее 3 -х председателей классных родительских комитетов 5- 11 -х классов, представителей учащихся 9-11 -ых классов.
1.1. Утвердить Положение о распределении специальной части фонда оплаты труда
1..2. Ежемесячно проводить заседания Совета школы по распределению специальной части оплаты труда
[image: image1.png]

                          Директор школы:
                         / A.M. Зарх /